
26.0

23.6

28.8

27.0

28.6

21.6

28.8

28.5

27.3

28.7

22.7

23.0

24.7

23.3

19.0

19.2

23.9

22.7

24.6

26.1

22.5

25.8

27.5

24.3

26.9

24.0

24.8

24.1

22.3

18.9

23.2

20.5

23.0

23.1

22.4

24.2

25.7

27.2

24.5 25.1

24.8

高津団地

高津交番

若葉ナースリ
スクール幼稚園

高津介護センター
ちばコープ

市立高津南

公園

ローズ

第２児童公園

公園

公園

公園

公園

１－０４８

34.9

２－１０３１Ａ

21.8

28.28

23.1

24.3

20.8

21.4

23.1

28.8 28.3

28.6

28.5

27.4

26.3

27.1

28.1

28.2

28.7

27.5

25.4

26.8

27.1

25.9

25.9

25.3

28.8

24.1

28.8

23.9

20.9

25.3

22.2

21.7

22.1

22.7

28.8

25.9

25.6

24.9

25.6

26.8
25.9

23.2

23.4

19.5

23.8

23.7

21.2

27.7

28.6

28.8

27.6

27.1

23.4

23.7

24.7

23.9

27.0

27.2

25.3

25.7

25.0

28.5

27.5

27.9

28.1

25.2

23.8

23.9

26.7

24.7

26.9

23.7

23.3

21.8

24.5

23.0

24.6

20.9

23.1

27.1

27.4

23.8

24.6

21.4

29.0

22.9

23.6

22.8

25.2

24.6

21.9

21.7

21.9

26.7

25.9

20.9

28.6

24.3

25.3

22.6

高津

大和田新田

八幡神社

新木戸公会堂

高津団地

ニトリ

市立西高津小学校

五街区集会所

タイヨー

ベルク

グループホーム
八千代高津

明優保育園

大和田新田
樹木見本園

公園
公園

公園

公園

公園

26.7

26.3

27.8

25.8

24.5

26.6

28.5

φ
800

4号ポンプ
H6開発により設置

99

109

準基１４０１

本図面は，土木建設課で把握している管路情報等を図化したものであり，必ずしも現地の状況と一致するものではなく，また，証明するものではありません。

本図に記載がない道路側溝等が現地に設置されている場合があるため，必ず現地を確認してください。
凡例 管・ボックス
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